
Kuželkáři již na třetí pozici

Po vyrovnaném úvodu, kdy Jiří Drábek podlehl 538-558 Kašparovi a Josef Vejvara přehrál 558-544 Mihála, 
prohrával Jičín za stavu 1:1 těsně o 6 kuželek. Prostřední část však hostům hrubě nevyšla a toho využili domácí Jiří 
Vejvara 567 a Agaton Plaňaský nejmladší 531 k přesvědčivým výhrám a vedení 3:1, které v koncovce navýšili 
Lukáš Vik 529-520 a především nejlepším výkonem zápasu Jaroslav Soukup 576-519. Jičín tak pokračuje ve 
výborných výkonech, nyní 3299, a po výhře 7:1 se posunuje již na skvělou třetí příčku tabulky! Bez šance na 
úspěch rozhodně nebude sestava SKK ani v sobotu v Praze v souboji s nováčkem soutěže Uhlenými sklady.

SKK Jičín 3299 7:1 3148 KK Lokomotiva Tábor (14:10)

DRÁBEK Jiří ml. 538 1:3 558 KAŠPAR Miroslav
VEJVARA Josef 558 2:2 544 MIHÁL Jaroslav

VEJVARA Jiří 567 3:1 521 BYSTŘICKÝ + SMAŽÍK
PLAŇANSKÝ Agaton 531 3:1 486 CHVAL Petr

VIK Lukáš 529 2:2 520 JELÍNEK Borek
SOUKUP Jaroslav 576 3:1 519 KÁŠEK David

2.KLM A
TJ Sokol Benešov -  SK Škoda VS Plzeň 7:1 3462-3349 (16,5:7,5) 13.10.

KK SDS Sadská -  SK Uhelné sklady Praha 7:1 3204-3084 (16,5:7,5) 13.10.

SKK Jičín -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3299-3148 (14:10) 13.10.

KK Hvězda Trnovany -  Kuželky Podbořany 6:2 3302-3242 (13,5:10,5) 13.10.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3290-3361 (9,5:14,5) 13.10.

SKK Rokycany -  TJ Lokomotiva Č. Velenice 5:3 3422-3395 (11:13) 13.10.

Tabulka:

1. SKK Rokycany 4 4 0 0 26,0:6,0 54,0:42,0 3414 8
2. KK SDS Sadská 4 4 0 0 25,0:7,0 58,5:37,5 3316 8
3. SKK Jičín 4 3 0 1 21,0:11,0 51,5:44,5 3317 6
4. TJ Loko České Velenice 4 2 0 2 18,0:14,0 55,0:41,0 3313 4
5. TJ Sokol Benešov 4 2 0 2 17,0:15,0 53,0:43,0 3405 4
6. TJ Sokol Duchcov 4 2 0 2 15,0:17,0 51,5:44,5 3364 4
7. KK Hvězda Trnovany 4 2 0 2 14,0:18,0 42,5:53,5 3374 4
8. Kuželky Podbořany 4 1 0 3 13,0:19,0 46,5:49,5 3262 2
9. SK Uhelné sklady Praha 4 1 0 3 12,0:20,0 43,5:52,5 3290 2

10. KK Lokomotiva Tábor 4 1 0 3 11,0:21,0 45,5:50,5 3264 2
11. KK Konstruktiva Praha  4 1 0 3 11,0:21,0 40,5:55,5 3290 2
12. SK Škoda VS Plzeň 4 1 0 3 9,0:23,0 34,0:62,0 3265 2

Jiří Kapucián


	2.KLM A
	Tabulka:
	Jiří Kapucián



